dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con la Azienda agricola Riccardo Tofanari  

Via del palagio 1, 50065 Pontassieve (FI), l’importo delle opere pari a € 1175,00 

(millecentosettantacinque/00) oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

- trattasi di lavori rimozione del materiale del dissesto franoso lungo la Viabilità Comunale in loc. 

Nocegianni e messa in sicurezza della carreggiata necessario per la riattivazione della viabilità.